

28	戲劇培訓及演出。透過一系列的戲劇培訓及排練，提升學生的戲劇能力；同時讓學生有成功的演出經驗，從而培養學生的共通能力。	2023年9月 - 2024年5月	全校	130	72230.77	555.62	E1, E5, E7	藝術(其他)	根據老師觀察，大部分學生投入活動。根據問卷調查結果，大部分同學認同戲劇教育能加強他們的溝通能力、創造力及解決困難的能力；並增加了他們的自信心。			✓		
29	合唱團導師_幫助學生練習聲樂技巧，透過演出增強自信心，發展潛能。	全年	全校	25	5317.00	212.68	E5	藝術(音樂)	能協助老師帶領合唱團			✓		
30	ipad合奏班_利用電子樂器學習音樂合奏，提升對演奏的經驗和樂趣，並學習合奏的基本知識。	全年	高中	7	10500.00	1500.00	E5	藝術(音樂)	學生能運用科技創作音樂			✓		
31	「TEEN HUG」計劃：招募不同年級的學生，整合他們的興趣，舉行四個展現才能及服務為主的發展性「興趣小組」及兩次校外活動，安排合適的導師教授相關技能，透過校內攤位活動、探訪院舍等方式，在校內或社區中將習得的技能展現及回饋。透過興趣及能力培養，建構展現學生才能的平台，讓學生的價值被看見，從而達至自我接納、自我肯定，提升動力。	全年	全校	86	70880.50	824.19	E1, E5, E7	價值觀教育	參加者完成活動後填寫檢討問卷，表示同意活動目標已達成，並滿意活動整體安排	✓		✓		✓
32	輔導領袖訓練：於學年內安排常規及適切訓練，提升他們的輔導、領袖及帶領活動技巧，培養他們成為具有助人特質的學生領袖，透過服務回饋學校、低年級學弟妹及社區，並在學校內組織或跨年級的朋輩支援網絡。活動內容將包括工作坊、定期小組聚會、兩日一夜歷奇訓練營、校外義工服務。	全年	高中	50	41420.90	828.42	E2, E5, E6, E7	領袖訓練	參加者完成活動後填寫檢討問卷，參加者同意活動目標達成，滿意整體安排。	✓	✓	✓		✓
33	鯉魚門創意館導賞工作坊，認識學校社區、歷史和岩石地貌	2023年12月4日	中四	19	570.00	30.00	E5	地理	學生增加對油塘社區及岩石地貌的認識	✓	✓			
34	中一種植活動，了解農業活動的人文和自然技術	2024年1月-2月	中一	120	1490.95	12.42	E7	地理, 宗教	全部學生成功種植並完成農業小冊子	✓	✓			
35	郊外遠足活動、認識不同地貌，運用地圖閱讀技能	取消	活動取消	0	0.00	不適用	活動取消	地理	活動取消	✓	✓			
36	劍擊訓練班：透過訓練，提升學生的自信心、鼓勵學生勇於面對困難和鍛煉毅力	2023年11月-2024年05月	全校	14	7100.00	507.14	E5	體育	過半數成員出席率達七成，教練及學生均同意訓練能提升學生自信及毅力。			✓		
37	節目製作訓練課程：透過課堂及實際操作，學習舞台製作的基礎技巧，並期望能學以致用，配合校內各項演出。	取消	活動取消	0	0.00	不適用	活動取消	藝術(其他)	活動取消			✓		
38	理工大學STEAM 協作計劃	2023-24第一學期	中一	113	9998.00	88.48	E1, E2	跨學科(STEM)	學生投入活動，活動出席率達90%。約80%學生對活動評價正面	✓				
39	生涯規劃工作坊	2023年10月至2024年5月	中一、中二、中三、中四、中五	592	88400.00	149.32	E6	生涯規劃	超過70%同學滿意活動安排					✓
40	宗教朝聖一天遊	2024年7月15日	全校	18	4610.00	256.11	E1, E2, 資助午餐費用	價值觀教育	是次活動於挪亞方舟舉行生命教育工作坊，同學們表現積極，投入參與各項活動。建議來年也舉辦同類型的生命教育活動。			✓		
41	兩次宗教參觀活動；中四及中五級修讀倫理與校的同學到印度教場所參觀，讓同學體驗不同宗教的特色。	2024年04月30日、2024年05月03日	中四、中五	35	1000.00	28.57	E2	價值觀教育, 宗教教育	是次活動參觀國隆泰那知覺協會(印度教)場所，同學們認為認識不同的宗教確能增進見聞，在課堂以外有能參與不同的宗教體驗。他們也喜歡試穿著印度教服飾，以及品嚐印度教的素食小吃。			✓		
42	和諧粉彩工作坊，心靈教育活動的其中一節課堂，讓學生透過參與繪畫和諧粉彩來放鬆心情，從而減輕生活上的壓力。	2024年05月24日、2024年06月04日、2024年06月05日、2024年06月06日	中四	130	4000.00	30.77	E1	價值觀教育	學生投入參與活動，大部分同學認同可放鬆心情，享受畫畫的過程，建議來年續辦。			✓		
43	繪畫工作坊，讓高中同學參與心靈教育活動，專注當下的一筆一畫，抒發同學生活上的不同壓力。	中六級：2023年12月；中五級2024年5月至6月	中五、中六	250	7000.00	28.00	E1	德育、公民及國民教育, 價值觀教育	大部分同學投入參與，享受當下的「一筆一畫」的畫作，並有助學生們抒發壓力。			✓		
44	心靈欣賞自然活動，4D班及5A班同學於宗教課堂時間，到嘉道理農場參觀，希望同學能結合課堂教學的相關課題，在生活上帶來更深刻的反思。	2025年02月	中四、中五	65	7280.00	112.00	E1	價值觀教育	大部分同學投入參與，在嘉道理農場感受大自然與心靈結合，讓同學能走出課堂學習課本上的知識。			✓		
45	中一歷奇適應小組	取消	中一	0	0.00	不適用	活動取消	德育、公民及國民教育	活動取消			✓		
46	其他，請註明：以學生的興趣作切入點，透過文字以外的學習經歷，提升學生的學習效能感。	2023年11月至2024年2月	中二、中三	17	17600.00	1035.29	E6	藝術(其他), 價值觀教育	生在小組活動中表現積極並勇於嘗試咖啡沖調，會主動了解如何使用半自動咖啡機。大部份學生亦積極參與本小組的延伸活動(如：觀塘區學校巡禮、家長日及學校晚會咖啡攤位)，延伸至學業及課外活動亦有顯著改善。					✓
47	創意無酒精飲品班	2024年4月-2024年5月(取消)	中一、中二、中三、中四	0	0.00	不適用	E6	藝術(視藝), 價值觀教育	活動取消			✓		
48	飛鏢班、其他，請註明：以學生的興趣作切入點，透過文字以外的學習經歷，提升學生的學習效能感。	2024年4月至5月	中二、中三	6	12000.00	2000.00	E6	體育, 價值觀教育	學生在小組活動中表現積極，全數同學投鏢分數均達導師設定目標；透過嘉賓(在職飛鏢教練)的分享，學生進一步了解教練的職務及所需的技能。					✓
49	陶藝班、舒緩生活壓力, 提升精神健康	9/2023-3/2024	中一、中二、中三、中四	24	2429.00	101.21	E5, E7	藝術(視藝), 價值觀教育	小組的學生透過陶藝的製作以非言語表達的形式內心想法以達致舒緩的效果。此外期間，同學之間會互相幫助和正向點評及欣賞他人的作品，促進正面的社交互動。部分製作陶藝的技巧是具有難度。老師、導師和同學間的支持和鼓勵讓同學覺得不易放棄，抗逆能力有所提升。當作品成功製成，學生的作品於中學巡禮中展示，且作品被獲讚賞及肯定，所以學生對自己的能力感和自信心都有增加，小組完結，學生表示想再參與。			✓		✓

87	迪士尼青少年歷史學習日、旅遊車、利用歷史學習活動，讓學生應用發問技巧；深入分析資料透過集體研討；應用多角度思考，發掘不同解決方案 運用批判思考；為現實生活中的問題尋找解決方法。	2024年7月6日	中一、中二、中三	60	2400.00	40.00	E2	常識、價值觀教育	學生分組進行活動，他們合作完成活動小冊子。期間，學生能於老師少量的指引下互相向組員發問問題和進行決策。另外，老師觀察到學生有用心聆聽組員之間的分享，且嘗試給予正面的回饋，例如點頭表示認同。		✓					
88	前優課程	2024年07月-2024年08月	中一	3	250.00	83.33	E1	數學	增加同學對數學的興趣	✓						
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1項總計				7,559	\$1,206,400.41											
1.2 選外活動：舉辦或參加選外活動 / 選外比賽，擴闊學生視野																
1	參與華富全國總決賽，透過到國內外參加數學比賽總決賽，擴闊同學視野，提升同學數學水平。	全年	中一、中二、中三、中四	14	\$51,890.00	3706	E2, E3	數學	同學積極備戰，數學能力有所提升。	✓						
2																
3																
4																
5																
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.2項總計				14	\$51,890.00											
第1項總計				7,573	\$1,258,290.41											

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	桌遊資源	配合ECA三年發展計劃增加相關會中的群島果效內容詳見於已交的報告	754.00
2	活動物資及文具(取消)		
3	鐳射雕刻機材料	教導學生運用鐳射雕刻機，配合鐳射雕刻機材料，包括塑料、木材、橡膠、皮革等，製作不同類型的作品。	961.88
4	3D打印機材料	教導學生運用3D打印機，配合3D打印機材料，包括塑料、磨沙紙、機械工具等，製作不同類型的作品。	4319.30
5	3D打印機和鐳射雕刻機維修或更換費用	維護或更換3D打印機和鐳射雕刻機，以達至正常運作所需的費用。	4700.00
6	手製電動機	物理	990.00
7	光學及力學學生勞作	物理	1996.53
8	購買ipad20部，音樂作曲及ipad合奏班使用	取消	0.00
9	Microbit 套件	理大STEAM協作計劃	5871.18
10	拇指琴套件	理大STEAM協作計劃	0.00
11	Python 自學平台	高中ICT 課程需要	0.00
12	無人機套件	校外比賽	22000.00
13	烘焙室專用工具	購買相關工具及設備作烘焙之用	2188.10
14	校隊球衣	進行訓練及比賽時使用	32597.00
15	3D掃描器	利用3D掃描器製作高精度立體圖像，再利用建模工具修改或組合圖像以製作高精度作品。	6898.00
16	水耕機用品	了解農業活動	2000.00
17	籃球機	讓同學在課餘時舒緩讀書壓力	4535.30
18	節目製作器材(取消)		
19	電扇機		
20	洗頭機		3990.00
21	學生歷史活動裝置	學生參與outward bound歷史活動用的頭燈	488.34
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$94,289.63
第1及第2項總開支			\$1,352,580.04

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	656
受惠學生人數：	656
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號；	
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）
E2	交通費
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）
E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）

全方位學習聯絡人姓名：	Chui Tai Wai
職位：	Vice Principal (Academic)

E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		